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Elvevandring langs Igna Jubileumsåret 2024

 
I år markeres to jubileer 
som har med kristningen av 
Norge å gjøre. 
                                              Side 4

                        
                                  

 
Stor aktivitet i 
barne- og  
ungdomsarbeidet
Det skjer mye spennende 
i menighetens barne- og 
ungdomsarbeid. Varierte 
aktiviteter for alle alders-
grupper fra null år og 
oppover. 

Les mer på side 6, 7 og 8

 

Barnas blomsterhage på Flateby

Steinhode av Magnus 6.  
Lagabøte Håkonsen

 
I påsken dro Amalie Fyhn, sammen med Milena og Miriam Pettersen, 
deres far Jørn Pettersen og Silje Aarseth på en spennende 
misjonsreise i Kenya.                                        
                                                                                              Side 9

Enebakkungdom på 
spennende misjonsreise

Amalie sammen med noen av barna på internatskolen i Kawangwara.

Mange husker kanskje lysvand-
ringen langs elva Igna i Eke-
bergdalen i fjor høst.  En folke-
fest for hele bygda der over 500 
enebakkinger deltok. 

Noen opplevde kanskje elva for første 
gang, og fikk med seg mange fine kul-
turinnslag langs ruta.  

22. september blir det elvevandring, 
(merk navneendringen). Vandringen går 
langs samme rute som i fjor. Nestleder 
i menighetsrådet, Torunn Sætra, er kir-
kens representant i laget som samarbei-
der om arrangementet.                
                                                           Side 9 Torunn Sætra
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Prestens hjørne

 Jostein Tegnér
Sokneprest

 
Noen øyeblikk sitter godt i mitt presteminne: Jeg får være med 
på store begivenheter og de setter ofte spor. Jeg husker dåp i 
Mari kirke for ikke lenge siden. Et lite barn – et livets under i 
seg selv. Dåpsbarnet sover gjennom dåpen og veiver litt med 
armene når hun får vannet på hodet tre ganger i Faderens og 
Sønnens og Den Hellige ånds navn. Etterpå sover hun så trygt 
og rolig på mors arm. Så fredelig – så trygt. Det er som om 
velsignelsens ord: «Fred være med deg,» har tatt fullstendig 
bolig i henne. 

I den andre enden av livet på jorden: Jeg husker en begravelse 
i Enebakk kirke – en solvarm vårdag. Etter de tre skuffene med 
jord: Så kommer en sommerfugl ned fra himmelen: Den flyr 
litt hit og dit, slik sommerfugler flyr, og så setter den seg på en 
blomst i den store båredekorasjonen på kista. Den sitter der litt 
og så flyr den videre og forsvinner oppover på den blå himme-
len. Det er som om den prektigkledde sommerfuglen er fløyet 
fra Guds hånd og alle står helt stille og ser det som skjer og 
mange med tåre i øyekroken – i hvert fall i prestens øye. Han 
må bruke litt tid før han er i stand til å formidle velsignelsens 
ord: «Fred være med deg!»

Jeg tror slike bilder er et glimt inn i Guds verden. Vi har feiret 
både påske og pinse nå. Påsken er jo Jesu oppstandelse og livet 
seiret. Pinsen er en bekreftelse av påsken og gjør påskebudska-
pet levende der vi er. Min erfaring er at den oppstandne kan 
bruke hendelser i naturen og blant mennesker til å formidle 
det usynlige nærværet. En underlig fred kan ramme inn livet 
fra vugge til grav. Når Jesus varsler disiplene at han skal forlate 
dem, så kunngjør han at det skal komme en hjelper i form av 
ånden. Vi er jo også døpt til den Hellige Ånds navn. Ånden som 
skal lære dere alt og minne dere om alt, sier Jesus. Og i neste 
setning fortsetter han: «Fred etterlater jeg dere. Min fred gir 
jeg dere, ikke den fred som verden gir. La ikke hjertet bli grepet 
av angst og motløshet.»

Jeg håper vi får se mange gode sommerminner, bilder av fred 
midt i en verden som er urolig og skremmende. Slike øyeblikk 
kan vi lagre og minne oss på når livet blir krevende. 
God sommer!

Øyeblikket sitter 
spikret

Velkommen til åpen kveld  
på Flateby menighetshus 
onsdag 18. september  
kl. 18-20

Det nyvalgte menighetsrådet ønsker å komme 
i snakk med innbyggere i Enebakk om hvilke 
ønsker og behov dere har til kirken vår. 

Kirken driver i dag flere ulike aktiviteter som mange kjen-
ner til. Er det behov for noe annet? Har dere noen ideer? 
Er det noe dere lurer på og vil spørre oss om? Menighets-
rådets oppgaver er bl.a. å beslutte aktiviteter og sørge 
for gjennomføring av disse. Menighetsrådet ønsker en 
sterkere dialog med innbyggere, og har derfor bestemt at 
vi skal holde to åpne kvelder per år i to år. 

Den første åpne kvelden holdes på Flateby menighets-
hus, og vi håper at mange tar turen innom for å hilse på 
oss og dele tanker om kirkens plass i Enebakk. Vi kommer 
tilbake med mer om programmet for kvelden når det 
nærmer seg. Hold av kvelden allerede nå og følg med på 
Enebakk kirke på Facebook og Instagram.

Vi gleder oss til å møte dere!

Nina Ansethmoen

Kontakt oss
Har du noe på hjertet som du ønsker vi skal skrive om?
Redaksjonen  mottar gjerne tips og innspill.

Ta kontakt med 
Aslaug Tidemann,, eller en av de andre i redaksjonen.

Neste nummer av Menighetsbladet kommer  
6. september. 



Ekstremister til angrep på kirke
I april gikk ekstremistiske mobber til angrep 
på kristne i to landsbyer i Øvre Egypt, det vil 
si sør i Egypt. De satte fyr på kristne hjem i en 
landsby etter at det ble spredt rykter om at de 
kristne skulle bygge kirke.  
 
Kort tid etter gikk ekstremister til angrep på byggeplassen 
til en ny evangelisk kirke i landsbyen Al-Kom Al-Ahmar i  
Minya-provinsen, Øvre Egypt. De ødela bygningens funda-
ment og kloakksystem, melder trosfrihetsorganisasjonen 
CSW, som er Stefanusalliansens søsterorganisasjon.

Ifølge CSWs kilder angrep mobben også hjem og eien-
dommer som hører til kristne i landsbyen. Angrepet kom 
like etter fredagsbønnen. Heldigvis ble ingen ble skadet.

Lokalpolitiet hadde i utgangspunktet problemer med å 
kontrollere situasjonen. Men da det kom forsterkninger 
fra nabobyer og landsbyer, lyktes politiet i å stoppe vol-
den og arrestere flere angripere.

(Kilde: Stefanusalliansen)
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Nasjonalbiblioteket i Oslo har i sommer en 
dokumentutstilling som kretser rundt  
landsloven fra 1274. 

Her kan man se originale dokumenter fra middelalderen. 
Bøker, eller codexer som de også kalles, var i middelalde-
ren skrevet på pergament, som er dyrehud, ofte kalve-
skinn. Skinnet er strekt, skrapt og slipt slik at det skal bli 
godt å skrive på. Dette var et kostbart materiale. Blekk og 
særlig farger til illustrasjonene var også en dyr handels-
vare på denne tiden.

I utstillingen kan vi se landsloven i en gedigen illustrert 
utgave fra ca 1300 som er innlånt fra Det kongelige 
bibliotek i København. Utgaven heter Codex Harden-
bergianus, etter Helvig Hardenberg (1540-1599), en 
dansk adelskvinne som kjøpte boken og tok den med til 
Danmark.

Utstillingen behandler også kirkens musikk. Den grego-
rianske sangen var et felleseie i hele den vesterlandske 
kirke i middelalderen, og det er bevart dokumentfrag-
menter med neumer (middelalderens noteskrift) med 
musikk som er brukt i gudstjenestene. 

Ta gjerne turen til Nasjonalbiblioteket i sommer og opp-
lev en annerledes utstilling der kristendommens betyd-
ning for Norges utvikling har fått stor plass.

Dag Trygve Baraldsnæs- Henriksen

Magnus Lagabøters landslov 750 år    
Jubileumsutstilling

Codex Hardenbergianus med flotte illustrasjoner. Boken ble 
skrevet omkring år 1300.

Foto: Malin Baraldsnæs-Henriksen

Menighetspedagog og organist Dag Trygve studerer et frag-
ment med messemusikk fra middelalderen. Det stammer 
fra Trondenes kirke i Harstad, og er fra ca 1275-1300.

Foto: Malin Baraldsnæs-Henriksen
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Jubileumsåret 2024
 

I år markeres to jubileer som 
har med kristningen av Norge 
å gjøre. Det er 1000 år siden 
Olav den hellige innførte 
kristenretten på Mostertinget i 
1024, og det 750 år siden kong 
Magnus Lagabøter innførte 
Landsloven, den første lov som 
gjaldt i hele Norge. 

 Kristendommen kom til Norge sjø-
veien fra de britiske øyene. Allerede 
på midten av 400-tallet ble det anlagt 
et kloster i Irland, og erkebispesetet 
i Canterbury kom i 601. Klosteret 
i Lindisfarne i Skottland ble anlagt 
ikke lenge etter. Dette klosteret ble 
angrepet av vikinger i 793, noe som 
markerer starten på vikingetiden. 
Kristne anglesaksere dro videre ut på 
misjonsreiser både til Hebridene og 
Færyøyene, og over Nordsjøen. 

I legenden om Sankt Sunniva, som kom 
til øya Selja nord for Bergen, kanskje 
på 900-tallet en gang, møter vi denne 
kulturelle kontakten mellom Norge og 
de britiske øyer helt konkret. Det ble 
anlagt et kloster på Selja, et av de før-
ste kristne samlingspunktene i Norge. 
Klosteret er nevnt i fortellingene om 
Olav Trygvason. Han kom fra England 
til Norge for å kreve kongemakten i år 
995. Med seg hadde han biskoper og 
prester, og følget gikk i land på Moster 
på Bømlo, omtrent midt mellom Sta-
vanger og Bergen. Snorre forteller om 
dette i sine kongesagaer. 

Olav Trygvason satt ikke lenger enn 
omkring 5 år ved makten, men kong 
Olav den Hellige fortsatte kristningsar-
beidet. I 1024 ble det holdt et ting-
møte på Moster, der det ble vedtatt 
en rekke lover og regler for blant 
annet kirkebygging og vedlikehold, om 
utnevning av prester, samt forskjel-
lige leveregler. Det ble vedtatt forbud 
mot bloting og hedenske ofringer, 
flergifte og utbæring av nyfødte barn. 
Det kom også lover om å holde helg, 
og om frigivelse av treller. Noe av det 
viktigste som var nytt i lovverket, var 
den kristne tanken om verdien av 
mennesket. Alle mennesker er skapt av 
Gud, alle mennesker er like mye verdt, 
og Gud elsker alle mennesker.  
Noen original tekst fra Moster eksi-

terer ikke lenger, men det som ble 
vedtatt på Moster i 1024 ble tatt inn 
i de ulike landskapslovene. Norge var 
i middelalderen delt inn i fire store 
områder, der egne lover gjaldt. Det var 
Gulating (på Vestlandet), Frostating 
(Trøndelag, Nordmøre), Eidsivating 
(Innlandet) og Borgarting (Områdene 
rundt Oslofjorden). Og her i Enebakk 
har vi hatt kirke siden 1100-tallet. 
Kontakten med det anglesaksiske har 
satt sitt preg også her, siden Enebakk 
kirke ble viet til St. Botolf, en abbed 
som grunnla et kloster i East Anglia på 
600-tallet. St. Botolfs dag er på prim-
staven 17. juni. 

Da kong Magnus utarbeidet sin nye 
landslov i andre halvdel av 1200-tal-
let var kristendommen godt etablert 
i Norge. Nidaros var blitt eget erke-
bispedømme i 1153, og den norrøne 
kultursfæren omfattet også øyene 
nord for Skottland. Færøyene, Orken-
øyene og ikke mist Island var del av 
Nidaros kirkeprovins. Landsloven fra 
1274 gjaldt faktisk i hele 400 år! Dette 
la et grunnlag for hvordan det norske 
samfunnet har utviklet seg, både i mid-
delalderen og frem mot vår egen tid. 

I høst vil det bli en egen gudstjeneste 
i Enebakk kirke, som markerer jubileet 
for Landsloven.

Kilder: 

• Torkjell Djupedal: Selja,  
   kulturhistorisk handbok, Selja forlag,  
  1996

• Nettsiden til Moster2024

• Utstilling på Nasjonalbiblioteket om 
   Landsloven fra 1274  

Dag Trygve Baraldsnæs-Henriksen

Steinhode av Magnus 6. Lagabøte Håkonsen. Skulpturen henger i Stavanger 
domkirke, og denne kopien er laget for jubileumsutstillingen av steinhuggere fra 
Nidaros domkirkes restaureringsarbeider.

Foto: Malin Baraldsnæs-Henriksen

Flateby  
menighetshus

leies ut til ulike selskaper 
og sammenkomster

For leie ta kotakt på  
tlf 64 92 37 80 eller på  

e-post:  
post.enebakk@kirken.no
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Fem på gaten

Har du noen spesielle salmer eller 
religiøse sanger du et glad i?

 Mona Søfting, 58 år, Flateby:

- «Deilig er jorden». Jeg har alltid likt 
den. Vet ikke hvorfor, egentlig. Den 
brukes til jul, begravelser og andre 
anledninger. Jeg synes den er vakker.

Ronny Larsen, 53 år, Flateby:

- Nei, det har jeg ikke. Jeg har noen 
sanger, men de har ikke noe med 
salmer å gjøre.

Charlotte Sørlund, 37 år,  
Flateby:

- Nei. Jeg hører ikke på kristen musikk.
  

Kjetil Goddokken, 47 år,  
Flateby:

- Nei. Jeg hører sjelden på det. 

  

Møteplan
Ytre Enebakk  
Misjonsforening,  
2. halvår 2024
Velkommen til nytt  
semester på Msjonshuset.

Søn 25/8  Semesteråpning
	
Tor 29/8	  
Delekveld/nattverd,  Marit

Søn 8/9	 Søndagsmøte,	  
Jon Georg Fiske

Tor 12/9	 Bibeltime	  
Hans Anton Eklund

Fre 20/9	 Formiddagstreff
	
Søn 22/9	Søndagsmøte,	  
Asbjørn Kvalbein

Tor 26/9	  
Delekveld/nattverd,  Ernst Jan

Søn 6/10	Søndagsmøte
	
Tor 10/10 Bibeltime
	
Fre 18/10 Formiddagstreff
	
Søn20/10  
Søndagsmøte, Jan Bjørn Osnes

Tor 24/10  
Delekveld/nattverd , Oddvar

Søn 3/11	Søndagsmøte
	
Tor  7/11	Bibeltime
	
Lør  9/11	Julesalg/-basar
	
Fre 15/11 Formiddagstreff

Søn17/11 Søndagsmøte
	
Tor 21/11  
Delekveld/nattverd,Jorunn Sjaastad

Søn 1/12	Søndagsmøte
	
Tor 5/12	 Bibeltime, Egil Sjaastad

Fre 13/12 Formiddagstreff
	
Søn15/12 Søndagsmøte
	
Søn22/12 Julesang	

Ulrich Rødaas, 29 år, Flateby:

- Nei, fordi det har jeg ikke noe for-
hold til.

God sommer!



Kirken i sosiale medier
Vi i kirken i Enebakk er også til stede på sosiale medier. Her 
deler vi informasjon, tanker og refleksjoner, videoer og tek-
ster - og du kan komme i kontakt med oss.

Vi har Instagram-kontoen @kirkenienebakk.  
Der blir det lagt ut bilder og glimt fra hva vi driver med i 
kirken, og hvordan hverdagen er for en som jobber i kirken. 
Kanskje fikk du med deg adventskalenderen vår i desember, 
med små øyeblikk fra hverdagen på kirkekontoret? Vi vil også  
dele informasjon om arrangementer særlig rettet mot barn 
og unge.

Vi håper du vil følge oss også her, og det er bare å sende oss 
en DM dersom det er noe du lurer på, eller du har lyst til å 
dele noe med oss.

I tillegg finner du oss på Facebook, der heter vi  
Kirken i Enebakk.  

Her legger vi også ut informasjon om ulike arrangementer og 
gudstjenester i kirkene våre, samt digitale gudstjenester og 
videoandakter.

Vi ønsker at det skal være lett å komme i kontakt med oss! 
Vi kan ikke garantere at du får svar med en gang, men vi vil 
svare så fort vi har mulighet.
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Konfirmasjon  2024

 

Over 170 barn fra barnehagene i Enebakk har deltatt på 
planting og såing i barnas blomsterhage ved Flateby menig-
hetshus, Enebakk kirke og Mari kirke før 17. mai. 
Barna viste stor innlevelse og konsentrasjon for å få plantet 
stemorsblomster og sådd frø i jorden. Noen dager blåste 
det litt, så små barnehender måtte passe godt på de små 
ringblomstfrøene. Noen frø har vi fra fjorårets blomster ved 
Enebakk kirke, og vi skal samle inn frø i år også. Fargerike 
blomster hjelper biene å finne mat, og det er masse andre 
små innsekter der også. Ved Flateby menighetshus fant 
barna mange marihøner som fanget oppmerksomheten. Vi 
så marihøner som fløy fra hånden, og kanskje var det noen 
barn som ønsket seg noe.

Barnas blomsterhage er en fin tradisjon som legger til rette 
for gode møter med barn. Blomsterhagen er også et fint 
turmål, både for barnehagene, og for barna med familien 
sin. Vi har sett at stolte barn viser frem sin egen blomst som 
de har plantet. Nytt av året er at blomsterhagen ved Enebakk 
kirke er flyttet til en litt bedre plassering. Her har vi satt ut 
sittebenker. Tanken er at det i løpet av sommeren skal bli 

Barnas blomsterhage Flateby

På Kristi himmelfartsdag og helgen som fulgte var det 
konfirmasjoner. Til sammen 32 konfirmanter i Mari kirke og 
40 konfirmanter i Enebakk kirke ble konfirmert. Det ble en 
festdag for den enkelte konfirmant og deres familier. 
Vi har fulgt konfirmantene siden i fjor høst, de har hatt un-
dervisning der Kristuskransen har gått som en rød tråd gjen-
nom samlingene. Vi har hatt sangseminar og aktivitetsdag på 
Sand gård. Og så var dagen kommet. Det var nok noen som 
var litt ekstra nervøse, men det gikk bra for alle!
 
Dag Trygve Baraldsnæs-Henriksen

Konfirmanter og familie er samlet på Kirkebakken ved Mari 
kirke etter en av konfirmasjonsgudstjenestene. Strålende 
vær hele helgen gjorde det hele til en ordentlig fest for 
konfirmantene.

Barnas Blomsterhage 2024

Barnas blomsterhage Flateby

Dag Trygve Baraldsnæs-Henriksen



Lukk øynene dine. Trekk pusten dypt inn. Pust ut igjen. Kjente 
du det? At det kom luft inn i deg. Luften og pusten er dere hele 
tiden. Uten den kan vi ikke leve. Visste du at Gud er like nær 
deg som din egen pust? Ingen av oss kan se Gud eller Jesus. 
Men Guds ånd, Den hellige ånd, er alltid hos oss. Når du puster 
eller hører at vinden rasler i trærnes blader, eller stryker deg 
over kinnet kan du tenke på det; at Gud er som en mild vind 
som alltid er nær deg. Hvis du ser nøye etter vil du se at luften 
rundt deg er full av liv. Se på fuglene som flyr der, sommerfu-
glene, innsektene og biene. Og alle frøene som flyr av gårde 
med vinden så de kan bli til nye vekster på nye steder. Luften 
rundt oss gjør alt så levende. Sånn er det med den usynlige 
Hellige ånden også. Den gir liv til alt som lever og den hjelper 
oss til å se at Gud elsker alt og alle og vil gi oss liv og glede!
Kanskje kjenner du noen som kan denne sangen om Guds Ånd

Guds ånd er alltid rundt oss
Vinden ser vi ikke, men vi merker den,
Snart som stille susing, snart som storm igjen.

Ånden ser vi ikke, men i Åndens vind
Blir vår redsel borte, gleden strømmer inn.

Fra vår Gud i himlen, ham som ingen ser,
Kommer Ånden til oss og et under skjer.

Bent Erik Arnesen

Insektshotell på Mariklubben
Det å ta vare på skaperverket løper som en rød tråd gjennom 
mange av aktivitetene våre.

På Mariklubben har vi snakket om naturen og brettet sommerfu-
gler av papir. De siste årene er det blitt stadig færre bier, humler 
og andre insekter. Det kommer blant annet av at det blir færre 
steder i våre nærområder der innsektene kan bo. 
Vi ville derfor bidra litt til å bevare mangfoldet i naturen og med 
tomme blikkbokser og bambusrør laget barna insektshotell 
for å bidra litt til å bevare mangfoldet i naturen. Utenfor Mari 
menighetssenter henger det et innsekthotell til pynt, malt som 
en bie. Et insektshotell i hagen må monteres fast, helst 1-2 meter 
over bakken, og plassert slik at det får morgensol så innsektene 
varmes opp om morgenen. 

Ved å ta vare på skaperverket så godt vi kan, tar vi på alvor vårt 
ansvar som menneske i Guds bilde, som vi kan lese om i Salme 8 
i salmenes bok. 

Dag Trygve Baraldsnæs-Henriksen

Kanopadling med  
Mariklubben 29. august kl 17
Har dere lyst til å bli med? Vi satser på en solrik og morsom 
dag med kanoer, strandaktiviteter og bading. Påmelding i 
spond (https://group.spond.com/KKILJ) eller kontakt Hanne på 
epost hw646@kirken.no 

Mariklubben i Ytre Enebakk møtes på Mari menighetssenter 
annenhver torsdag til familiemiddag og forskjellige aktiviteter.  
Vi har gjerne to eller tre aktiviteter å velge mellom utfra alder 
og interesser.  Her kan barnefamilier komme med små og store 
barn. Les mer på vår nettside eller Facebook side.

Insekthotell
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Speiderne på Flateby 
Møtes fast på mandager på og ved 
Hauglia skole. Bli med på varierte spei-
deraktiviteter og fine speiderturer.

Høstens oppstart er i begynnelsen av 
september.

Kontakt:  
speiderleder Ragnhild på  
mob 90876849
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På bygdedagen møter du frivillige 
organisasjoner, politikere og andre på 
stand i Kirkebygda. I år er det ekstra 
fokus på aktiviteter og tilbud til barn. 
Vi er selvfølgelig til stede med stand og 
aktiviteter for barna. I fjor stilte spei-
derne med vannsklie og menigheten 
blant annet med snekring og vev - vi 
gleder oss!  

 

Bygdedagen  
med barna i fokus 
24. august 

 Tilrettelagt konfirmasjonsundervisning

Skrevet av Inkluderingsprest 
Elisabeth Kristiansen

Vil du være Solgården-konfirmant?
Theo og Jonas hadde konfirmantleir 
på Solgården i Spania 2023. De 
ble konfirmert i sine lokale kirker 
sammen med kullet sitt. 

Kirken ønsker å sørge for at ingen 
ekskluderes fra konfirmasjon. De som 
ønsker å ha en konfirmasjonstid og stå 
til konfirmasjon skal få et likeverdig til-
bud. Det varierer fra person til person. 

De fleste konfirmanter reiser på leir. 
Noen konfirmanter trenger å ha 
med foreldre på konfirmantleir. Borg 
bispedømme arrangerer kirkeleir på 
Solgården for alle samtidig med  
konfirmantleiren. Der kan hele fami-
lien få et tilbud hvis de ønsker det. 
Folk fra hele landet kan bli med. 

Det er ingen tur i 2024. Neste tur på 
Solgården blir i 2025,  
20.-27. mai. 

Påmelding innen  
15.oktober til https://solgarden.no/
Ønsker du mer informasjon, send sms 
til Elisabeth på tlf 95760715

Det var stor stemning på kirkens 
stand under Bygdedagen i fjor

Vi starter med sangstund, med både 
kjente og nye barnesanger og fort-
setter med lunsj, lek og skravling. 
Babysang ledes av menighets- 
pedagog Hanne Weider.  

Torsdager kl 11-13

Oppstart for høsten:

-  Ytre Enebakk 29. august  
   (Mari menighetssenter,  
   Kirkebakken 3
-  Flateby 5. september  
   (Flateby menighetshus,  
   Lillestrømveien 1720)

Påmelding til babysang skjer via 
Spond-appen, gruppen heter GBTJM 
(https://group.spond.com/GBTJM) 
eller kontakt Hanne på  
epost hw646@kirken.no

Babysang (0 - 2 år)

Theo og Jonas på konfirmantleir på 
Solgården i Spania 2023.

Utdeling av  
2-årsbok   
15. september kl 11

2022-kullet inviteres til å få sin egen 
2-årsbok på søndagskolegudstjenesten. 
Noen av sangene fra babysang blir 
sunget. Etterpå blir det kaffe/saftserve-
ring og lek.

Søndagskolegudstjenester  
på Flateby

Korte samlinger med sanger, fortelling 
spesielt tilrettelagt for  
barnefamilier. 
Kaffe/saftservering og aktiviteter et-
terpå.  
Høstens første er 15. september kl 11

Skjer i kirken -  
Kalender for kirkens  
aktiviteter
Snart kan du se høstens aktiviteter i 
kalenderen på nettsiden vår. Her kan 
du snevre inn søket ved å legge inn 
eksempelvis «barn og unge»,  
«konserter» eller «gudstjeneste». 

Ønsker du oversikt over andre kirker 
i Norge kan du gå til nettsiden www.
skjerikirken.no



Mange husker, og kanskje deltok, på 
lysvandringen langs elva Igna i Eke-
bergdalen i fjor høst. 22. september 
blir det elvevandring, (merk navne-
endringen). Det blir samme oppskrift 
som i fjor, langs samme rute, fra 
prestegården, med start kl. 16.00, til 
Sandhaugen innerst i dalen.

- Det kommer en lysvandring senere en 
gang, røper Kjell Ringnes, leder i Enebakk 
pensjonistforening og en av arrangørene.
Han forklarer hva det hele går ut på:
- Tanken bak lysvandring, elvevandring, er 
at Ekebergdalen skal bli kjent  i Enebakk, 
og at det går ei elv gjennom bygda her. Så 
mange innflyttere som vi har nå i Ytre og 
på Flateby, må vi være litt primus motor 
for å få dette i gang og gjøre bygda kjent 
på en annen måte. Og ha et festlig lag 
samtidig, med forskjellige ting. At vi lager 
en familiedag, sier han.

Samarbeidsprosjekt
Initiativet til å løfte fram Ekebergdalen 
kom i samarbeid mellom flere lag og 
foreninger.
- Det er fra pensjonistforeningen, fra 
helselaget, frivillighetssentralen, kirken i 
Enebakk, og fra kulturavdelingen i kom-
munen,  sier Kjell.
Disse står bak, og så inviteres mange flere 
med på ulike vis under vandringen for å 
gjøre det attraktivt og opplevelsesrikt for 
deltakerne, sier Kjell.
- Husk på at det er ikke langs Børterelva. 
Det er langs elva Ign, eller Igna. Det har 
jeg tenkt å si noen få ord om når vi star-
ter, presiserer Arne Østerby, kjentmann 
og guide i mange sammenhenger i dalen.

Dugnad og billig
I fjor trodde arrangørene hundre ville gå 
turen. Det kom 500-600, kanskje flere, 
ifølge Kjell. 400 vester – så de skulle ha til 
neste gang også - og fakler forsvant, alt 
sammen.
- Da er det behov for å lage et sånt arran-
gement. Og det skal være en familiedag 
som folk ikke føler skal svi i lommeboka, 
understreker Kjell.
At det ikke blir dyrt for familier og barne-
familier har også Torunn Raanæs Sætra, 
nestleder i menighetsrådet og frivillig-
hetskoordinator i menigheten, prioritert 
høyt.
- Om noen sitter og har lyst til å bidra, og 
ikke er blitt spurt er det fint om de  
melder seg. Vi ønsker at folk henvender 
seg til oss og sier de vil være med på 
dette. Det er dugnad, sier Torunn.
- Det er ikke sånn at vi skal ha salgsboder 

 
  

for å tjene penger. Den kommersielle 
biten utgår. Den er på markedene. Dette 
skal være en opplevelsesvandring, sier 
Lotte Sandvik, leder i Enebakk frivillig-
hetssentral.
- Øke patriotismen i bygda. Verne om 
bygda og alle som bor her, være stolt og 
glad for bygda si, sier hun.

Kirken i nærmiljøet
- Hvorfor ville kirken være med på dette, 
Torunn?
- Fordi jeg mener kirken skal være en 
positiv aktør i nærmiljøet. Det tenker jeg 
er en viktig sak for kirken. Dette synes jeg 
er veldig morsomt å være med på og en 
veldig positiv ting, nettopp fordi det er 
for alle, inkluderende. Sånne ting synes 
jeg kirken skal bidra til, og delta på.

Stedsutvikling
Nina Alida Nordbø er frivillighetskoordi-
nator i Enebakk kommune. Hun sier:
- Dette er et utrolig kult arrangement. 
Det er for alle, det skjer utendørs, 
folk møtes på kryss og tvers fra denne 
langstrakte, tre-delte kommunen. Dette 
samler folk. Så synes jeg det er utrolig 
fint å se et sånt samarbeid på tvers av 
frivilligheten, at det er et felles løft. Jeg 
tror for stedsutviklingen av Enebakk er 
dette sånt som bygda trenger.
Karin Andersen, også fra frivillighetssen-
tralen, legger til:
- Det er vel aldri noe som har samlet alle 
tre stedene noen gang som den vandrin-
gen. Det var folk fra hele Enebakk her.
- Det var helt magisk, syntes Lotte.
- Det som også var magisk var at alle gikk 
i disse vestene, alle var likt kledd, sier 

Karin.
- Foreningene skal kunne vise seg fram, 
vise hva de driver med. Og det skjer 
masse i denne bygda, minner Torunn 
om.
- Det er noe fint med at elven og natu-
ren er med på å binde folk sammen. For 
dette er en bygd som ligger så utrolig 
inne i masse natur. Det er noe med å 
kjenne sitt eget landskap, at det betyr 
noe for hvordan en føler at en hører 
hjemme her, sier Nina Alida.

Det er en stund til 22. september. Håpet 
er selvsagt at mange vil delta også 
denne gang. Det er åpent for å melde 
seg på lenge ennå.
- Ja, bidra med et eller annet. Musikk, 
sang, teater, alt mulig, sier Kjell.

En pilar i kirken
Torunn oppsummerer elvevandringen:
- Jeg tenker at det er en viktig del at 
kirken også skal være med. Det er litt 
med sosialt arbeid, hva man gjør for 
folk, som også er en pilar i kirken. Gjøre 
noe positivt. Vi kaller det diakoni, men 
det er sosialt arbeid. Det er for familier, 
det er for alle. Derfor vil vi ha det billig. 
Er du minstepensjonist kan du være 
med. Har du familie med mange unger, 
er det kjedelig å gå et sted hvor du blir 
loppa for penger. Her kan du komme, gå 
oppover, trives, treffe og prate med folk, 
sier hun.

Tekst og foto: Bjørn Mikkelsen

 

Elvevandring:
- Det er hva man gjør for folk, som er en pilar i kirken

Samarbeidspartnere om prosjektet: Fra venstre: Lotte Sandvik og Karin  
Andersen, Frivillighetssentralen, Nina Alida Nordbø, frivillighetskoordinator, Kjell 
Ringnes, Pensjonistforeningen, Arne Østerby, Historielaget, kjentmann og guide 
og Torunn Sætra, kirken i Enebakk. Her samlet på brua ved Ekeberg
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Det ble en annerledes påske 
for Milena og Miriam Petter-
sen, deres far Jørn Pettersen, 
Silje Aarseth og Amalie Fyhn. 
Sammen med 30 andre,  
hovedsakelig ungdommer, og 
noen voksne dro, de på mis-
jonsreise til Kenya.

Turen var i regi av Y-Talk gruppa  
i Follokirken i Ski, forteller Amalie.  
Vi har tatt en prat med henne om 
turen.
   
Fra torsdag før påske til tirsdag over 
påske reiste de rundt og besøkte ulike 
steder med tilknytning til tidligere 
NLM-misjonærbaser og prosjekter.
 
De første dagene bodde de på  
Scripture Mission senter som ligger på
Misjonssambandets tomt i Karen i Ken-
ya, og er hovedbase for Misjonssam-
bandets arbeid i Øst-Afrika-regionen.  

Besøk i slummen
-  Fortell litt om reisen.  
Vi reiste mye rundt og bodde på 
flere steder. I slummen i Kawangware 
besøkte vi en kirke og var med på en 
gudstjeneste der. Det var veldig an-
nerledes enn det vi er vant med. Sang, 
dans, bevegelser. Veldig livlig. Sangen 
vi bidro med i etterkant virket ganske 
tam i forhold, selv om noen i gruppa 
sang den på swahili. Prekenen var 
også på swahili, presten forsøkte å si 
noe på engelsk, men det var ikke lett å 
skjønne. 

Etter gudstjenesten lekte vi med barna 
utenfor. De var veldig tillitsfulle. Flere 
av barna kunne engelsk, noen litt 
bedre enn enkelte voksne, mens en-
kelte av dem også kunne noen sanger 
på norsk.

Inntrykk du sitter igjen med etter besø-
ket i slummen?
Det var veldig mye folk på veldig liten 
plass. Når vi kjørte gjennom området 
måtte vinduene i bussen være lukket 
for ellers var det fare for at folk kunne 
strekke hånda inn vinduet og ta ting.  

Fra Nairobi kjørte vi videre til Pokot og 

til Kapenguria som er hovedstaden i 
Vest – Pokot. Der var det litt kjøligere 
enn i den kvelende varmen i Nairobi og 
Kawangware. I Kapenguria var vi innom 
noen tidligere misjonærbaser før  
ferden fortsatte til Chesta. 

Torner og humpeveier
-  Dere kjørte mye rundt. Hvordan var 
veiene. 
Veien til Pokot var dårlig. Veldig 
humpete. Noen steder lager de hum-

pene for å dempe farten. Men det gikk 
greit. 

På veien til Chesta så vi noen kvinner 
som sto ved elva og vasket etter gull. 
Det var bare kvinner som drev med 
dette. Mennene så vi lite til. Jeg tror de 
organiserte arbeidet. På veien ved elva 
var det noen store torner. Jeg tror 
det var noe som hadde falt ned fra 
trærne. Jeg stakk meg på en av dem 
idet jeg satte foten utenfor bussen, 

Opplevelsesrik påsketur i misjonærenes fotspor

Det ble lek og moro med barna  etter gudstjenesten i Kawangware. Silje fikk plutse-
lig hendene fulle med denne nydelige lille tulla og søsteren hennes.
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men det gikk greit.

Chesta er ganske langt utpå bygda.  
Det hadde regnet kraftig, både der og i 
områdene rundt. Det var midt i regn-
tiden vi var der, og da vi kom fram,  var 
det ikke strøm. 

Besøk på internatskole
Hva gjorde dere i Chesta?
Vi besøkte en internatskole for barn, 
og en for ungdom – tror det var  
videregående. Skolen driftes av lokal-
samfunnet/kirken, men jeg tror 
misjonærene satte i gang prosjektet –
i alle fall støttet det.
 
Jentene som har fått plass på skolen 
reiser sjelden hjem, de vil ikke risikere 
omskjæring eller tvangsgifte.

-  Hvordan var standarden på interna-
tet?
Den var ok, men det var trangt og 
mørkt. Mange køyer i hvert rom. Hver 
elev hadde et nøkkelknippe rundt 
halsen med hengelås til sin boks på 
rommet. Inni den hadde de alle eien-
delene sine. På ungdomsinternatet var 
det litt lysere, men der var det nesten 
enda trangere, faktisk var det flere 
som måtte dele køye med en eller to 
andre.

Mens vi var der, var vi med barneskole-
barna og lærerne deres og kostet veien 
i sentrum. Det var noe de gjorde et par 
ganger i uka. Det var bare grusveier 
over alt.

Vi bodde en natt i Chesta. Huset vi 
bodde i hadde senger og toalett, ellers 
i området var det hull i bakken som 
gjaldt, både der og flere andre steder.

Avsluttet i Mombasa
-  Ble det noe fritid på dere, eller var 
det opplegg hele veien?
På slutten av reisen dro vi til  
Mombasa. Det er jo en ferieby med 
flotte strender så da ble det både ba-
ding og soling. Noen glemte kanskje at 
vi var i tropene, ved ekvator, og smurte 
seg med altfor lav faktor. Det ble noen 
brente kropper ved middagen den 
første dagen.

Ikke fremmede for fremtid i 
misjonen
-  Hva sitter du igjen med av inntrykk 

etter turen?
Takknemlighet over livet vi lever her i 
Norge. Samtidig tenker jeg over de sto-
re kulturforskjellene. Folk var så mye 
mer åpne. De hadde en helt annen 
energi enn det vi er vant med. Og et 
helt annet begrep om tid. Et eksem-
pel er da vi ble fortalt om en kulp «i 
nærheten» hvor vi kunne bade. Da vi 
spurte hvor langt det var å gå sa noen 
ca 10 minutter, og noen førti. Det var 
3-4 kilometer – oppover bakke. Det ble 
ingen badetur på meg!
Etter turen var det flere i gruppa som 

Opplevelsesrik påsketur i misjonærenes fotspor

Barna vi møtte var veldig flinke og tillitsfulle, og ville gjerne leke med oss,  
forteller Amalie.

ikke var fremmede for noen år som 
misjonærer etter hvert. Det var nok 
også en del av meningen med turen. 
At vi skulle bli engasjert i misjon.

Aslaug Tidemann
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Vi fortsetter å treffes i Gubbegruppa, og gleder oss til å 
komme sammen fire ganger denne våren.  
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www.jolstad.no

Ski - Kolbotn - Askim
Nesodden - Lillestrøm 

64 91 49 00 (24 t)

Prestegårdsveien 1, 1912 Enebakk
Telefon 64 92 73 70

Mandag - fredag 07.00 - 21.00 – Lørdag 09.00 - 21.00

Her kunne din annonse stått!

Menighetsbladet går til alle  
husstander i Enebakk. 

Ta kontakt med 
kirkekontoret,  

tlf 64 92 37 80 eller e-post:

post.enebakk@kirken.no 

 

Trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig

En ferie å 
glede seg til

Gi din gave 
på vipps 13130



på kunnskaper og erfaringer 
som finnes i gruppa eller hos 
nære venner.

Vi møtes en tirsdag formiddag 
i måneden klokka 11. Vi har 
vanligvis Flateby menighetshus 
som base.

Tirsdag 11 juni
Vi drar på gårdsbesøk
Nærmere detaljer kommer 
senere

Kontaktperson: 
Thor-Rune Bjørnsti  
Fiskum, 
tlf 93 86 14 39             
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Ønsker du annonseplass i bladet -  
ta kontakt med kirkekontoret på  

telefon 64 92 37 80

Spiker`n utleie og velværesenter
kan tilby selskap-/seminarlokaler med mulig-
het for overnatting, catering, kanoutleie og  
massasje/fotsoneterapi.

Kontakt Tone mobil 918.13.524

Gubbegruppa - bare for menn  
Vi fortsetter å treffes i Gubbegruppa, og gleder oss til å 
komme sammen fire ganger denne våren.  

Gubbegruppa er et uhøytide-
lig tilbud til godt voksne gutter 
som vil treffes til en hyggelig 
prat over en kopp kaffe, litt 
mat og et mer eller mindre 
aktuelt tema. Helst noe som 
mange menn er opptatt av. 

Det blir ikke noe høyt akade-
misk nivå, men vi vil basere oss  

Åpen kirke
Enebakk kirke 

er åpen for alle hver
onsdag kl. 12.30-13.30
Kort andakt kl. 12.45

Hjertelig velkommen
til en stille stund

i hverdagen!

Mari menighetssenter kan leies
til minnesamvær, dåpsselskap, konfirmasjoner  

og andre private sammenkomster.

For leie ta kotakt på tlf 64 92 37 80 eller på  
e-post: post.enebakk@kirken.no



 

Løs kalk på tårnfoten
Etter at kalken løsnet på deler av tårnfoten på Enebakk kirke 
i frosten i vinter, er det klart for å fjerne kalkflak som har 
løsnet, men som ikke har rast ned. Deretter blir tårnfoten 
stående slik ett år eller to i påvente av en rapport med tiltak 
som blir utarbeidet for Nøtterøy kirke, som er utsatt for det 
samme værfenomenet. Det kan bli en annen kalkblanding, 
for å imøtekomme mer ekstremvær framover.  

”Brann” på kirkegården

Vær oppmerksom på at gravlys kan velte og forårsake 
«brann» i lysbeholdere, kranser og vissent gress. Størst 
skade kan det bli på gravminnet, hvis varmen kommer for 
nær.

Flatebytunet
 
MAP Arkitekter AS er engasjert av Enebakk kommune for 
å lage et utkast til seremonibygget, parken og gravplassen. 
Utkastet ferdigstilles med tegninger og kostnadsoverslag 
som grunnlag for behandling i kommunale organer i august 
og september. 

Det er avklart at Flateby menighetshus kan bli stående 
i minst fire år til, det vil si i hele byggeperioden. Dette 
innebærer at det må utføres noe vedlikehold utvendig av 
menighetshuset; noen nye materialer vil erstatte råtne bord 
og dermed vil det også være mulig å male resten av huset.  

En samlingsplass for alle
 Ved Enebakk kirke er 
det i ferd med å bli an-
lagt en liten samlings-
plass som kan brukes 
av alle. Her er Barnas 
blomsterhage omslut-
tet av grønnsakshagen 
til Høsttakkefesten og 
snart kommer blom-
ster i ulike farger og 
høyder til glede for de 
besøkende. Så om du 
kommer for tidlig til en 
begravelse, besøker 
en grav eller du rett 
og slett har med både 
kaffe og matpakke, er 
du velkommen til å ta 
pausen her!

Hundre millioner til  
kirkebevaring
Regjeringen setter av hundre millioner kroner til kir-
kebevaring i revidert nasjonalbudsjett for 2024. – Vi 
er klare til å ta i mot søknader om kirkebevaring seier 
preses Olav Fykse Tveit som er styreleder i kirkebeva-
ringsprogrammet.

(Kilde: Den norske kirke)
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Grete Dihle

Nytt fra kirkevergenNytt fra kirkevergen
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Slekters gang
Døpte

Mari kirke:

Mille Elvevoll-Røkeness
Mio-Marinius Kvendbø Walfjord
Henriette Nafstad Skjolden
Cara Deighton

Enebakk kirke:

Emrik Solstad Frank
Astrid Stusvik Ring
Millian Fløtten
Birk Sæby Aasen
Ingrid Oleana Kristensen Høiseth
Emil Kløverød Stubberud
Tobias Nikolai Sørlie
Aurora Branescu Rustad
Leah Ovelia Nikolaysen

Døde

Enebakk kirke:

Willy Østnes
Knut Randem
Tor Kristian Olsen
Liv Mari Helene Sundby
Leif Skjæret
Arne Larsen
Karen Elisabeth Killerud
Jorun Solli
Kjell Henriksen
Alf Harder Tollefsen
Astrid Marie Lysne Johansen

Mari kirke:

Elin Berntsen
Svein Henrik Johnsen
Solbjørg Sand
Berit Årstad
Odd Johannessen Ramberg
Astrid Lindland	

Ektevigde
Enebakk kirke:

Hannah Wamahiga Ngari & Knut 
Harald Rydning

Lær oss å telle våre dager så vi kan 
få visdom i hjertet. Barmhjertige 
Gud, trøst de sørgende og vær nær i 
tiden som kommer. Amen!

Gaver til  
menighetsbladet

 Unni Irene Hjortmo
Anonym	
Odd-Øivind Abrahamsen
John Jacobsen
Anonym	
Torunn Elisabeth Raanæs Sætra
Fred-Inge Barbøl
Tove Øien
Oddveig Løken
Astrid og Leif Skjæret
Inger Margrethe Kise
Amanda Krogstad
True og Jan Tore Solberg
Egil Fjeld
Eystein 	 Norborg
Elin Synnøve Sandås
Anonym
	
Siden forrige utgave har det kommet 
inn kr. 5306,50,-.
Hjertelig takk til alle givere!

Planlagte møtedatoer i  
Enebakk menighetsråd:
 4. juni   
(avholdes på Mari menighetssenter)
3. september
15. oktober
5. november
10. desember 
 
Alle møtene er planlagt fra  
kl. 19.00-21.30, men kan avsluttes 
tidligere om sakslisten tilsier det.

Følg med på hjemmesiden vår  
www.kirken.no/enebakk   
for nærmere opplysninger om sted. 

 Støtte til  
menighetsbladet

Hvis du har  
mulighet, setter vi pris 
på et bidrag – stort  
eller lite.  

Bruk gjerne Vipps 16721.

Gifte seg på en hverdag?
Kirkebryllup kan gjøres enkelt og samtidig høytidelig på en 
alminnelig hverdag om det er ønsket. 

Helt enkelt – Like stort.
Selv om man gjør det enkelt, er det like stort som å bli viet i et vanlig bryllup 
i kirken. 

Kan man gifte seg i kirken uten brudekjole og stor fest? Svaret er JA! Det er 
innholdet i seremonien som er det viktige – ikke hvordan man ser ut eller 
velger å feire det. 

Ønsker dere en helt enkel og liten seremoni, så planlegger dere dette 
sammen med presten og finner en ordning som dere er tilfredse med 
innenfor rammene for kirkelig vigsel.
For å lage avtale om dette, send en epost til post.enebakk@kirken.no.

For å gifte seg i kirken må man ordne med prøvingsattest og forlovererklæ-
ring fra Skatteetatens nettsider.

Det koster ingenting å gifte seg i kirken der man bor, dersom minst en i 
paret er medlem av Den norske kirke.

 

    
 



   

Gudstjenester 
Den 
norske 
kirke 
Enebakk 
kirkekontor

Gaver til menigheten 

Ignaveien 4,	  
1912 Enebakk
e-post: post.enebakk@kirken.no	
www.kirken.no/enebakk

Kontortid:	   
Annine Gamlem
mandag-fredag 09.00-14.00	 

Telefon:  64 92 37 80	  
Ansatte kan treffes etter avtale:

Sokneprest
Jostein Tegnér 
Tlf.: 907 82 062 
JT936@kirken.no

Kapellan Bent Erik Arnesen
Tlf.: 971 53 876
BM558@kirken.no

Kirkeverge Grete Dihle 
Tlf.: 64 92 37 80/404 12 851	 
GD639@kirken.no

Organist Knut-Harald Rydning
Tlf.: 977 52 457
KR833@kirken.no

Menighetsmusiker og 
pedagog Dag Trygve Baraldsnæs-
Henriksen
Tlf.: 906 63880
DB395@kirken.no

Menighetspedagog
Hanne Furuseth Weider
Tlf 488 90 440
HW646@kirken.no

Leder Enebakk menighetsråd 
Henrik Amdal Fyhn
henrik.fyhn@outlook.com

Enebakk menighetsråd er takknemlig for gaver til virksomheten. 
Gavene gir mulighet for videreføring og utvikling av kirkens utad-
rettede virksomhet, spesielt innenfor ungdomsdiakoni, kirkemu-
sikk, misjonsprosjektet i Egypt, Flatebytunet eller  
Menighetsbladet. 
 
Gaver kan gis som en engangssum, eller som en fast månedlig 
innbetaling. Det gis skattefradrag for gaver på over 500 kroner. 
Kontakt da kirkekontoret med ønsket om skattefradrag. Formålet 
oppgis i tekstfeltet. 
 
Tusen takk for alle gaver!

Gavene kan gis til konto 32073464608 eller på Vipps 16721

JUNI
Søndag	 02.06.2024	 kl. 11:00	Enebakk kirke	 	 Gudstjeneste
Søndag	 09.06.2024	 kl. 12:00	Bråtanstua	 	 Sportsandakt	
Søndag	 16.06.2024	 kl. 11:00	Mari kirke	 	 Gudstjeneste
Søndag	 23.06.2024	 kl. 11:00	Enebakk kirke	 	 Gudstjeneste
Søndag 	 30.06.2024	 kl. 11:00	Mari kirke	 	 Gudstjeneste

JULI
Søndag	 07.07.2024	 kl. 11:00	Enebakk kirke	 	 Gudstjeneste
Søndag	 14.07.2024	 kl. 11:00	Flateby menighetshus	 Gudstjeneste	
Søndag	 21.07.2024	 kl. 11:00	Mari kirke	 	 Gudstjeneste	
Søndag	 28.07.2024	 kl. 11:00	Enebakk bygdetun	                 Olsokgudstjeneste	

AUGUST		
Søndag	 04.08.2024	 kl. 11:00	Mari kirke	 	 Gudstjeneste	
Søndag	 11.08.2024	 kl. 11:00	Flateby menighetshus	 Gudstjeneste	
Søndag	 18.08.2024	 kl. 11:00	Enebakk kirke	 	 Gudstjeneste
Søndag	 25.08.2024	 kl. 11:00	Mari kirke	 	 Gudstjeneste	

SEPTEMBER
Søndag 	 01.09.2024	 kl. 11:00	Enebakk kirke	 	 Gudstjeneste
Søndag	 08.09.2024	 kl. 11:00	Enebakk kirke	 	 Gudstjeneste
Søndag 	 15.09.2024	 kl. 11:00	Flateby menighetshus  Søndagsskolegudstj. 

Torsdag	 19.09.2024	 kl. 19:00	Mari kirke	 	 Torsdagssamling
Søndag	 22.09.2024	 kl. 11:00	Mari kirke	 Presentasjonsgudstj. konf.

Søndag	 22.09.2024	 kl. 13:00	Enebakk kirke	 Presentasjonsgudstj. konf.

Søndag 	 29.09.2024	 kl. 11:00	Mari kirke	 	 Gudstjeneste
 


